
A L F A  3 0 0

h a n d b o o k



A L FA  3 0 0  stolový sys tém 

úvod

ALFA 300 – stolový systém

ALFA 300 je stabilní a flexibilní stolový systém, jehož zá-
kladním konstrukčním prvkem je most. Vhodný je pro vy-
bavování všech druhů kanceláří, call center, zasedacích 
či školících místností apod. Stoly s mostovou konstrukcí 
podnoží jsou vyhledávány pro optickou lehkost, vynikající 
stabilitu a moderní design. 

Kovové podnoží je založeno na principu nosného mos-
tu, který je základním prvkem stability. Je zkonstruováno 
z ocelových a hliníkových profilů, navzájem pospojova-
ných pomocí konstrukčních spojů a samosvorných zámků. 

Nohy ALFA 300 jsou vybaveny rektifikací 15 mm pro vyrov-
nání nerovností podlahy. Výška stolu je 742 mm. Povrcho-
vá úprava kovových částí podnoží je provedena epoxy-
polyesterovou práškovou barvou, která zaručuje vysokou 
odolnost proti všem druhům poškození, obvyklým v kan-
celářském provozu.

Barevné provedení podnoží
RAL 9022 – šedostříbrná

Stolové desky
Stolové desky jsou vyrobeny z materiálu na bázi dřeva 
v provedení LTD 25 mm s ABS hranou o tloušťce 2 mm.

Dezény stolových desek
BK358 – LTD buk
R5413 – LTD divoká hruška
JB459 – LTD jabloň
OR729 – LTD ořech

Doplňky
Stolový systém ALFA 300 se přímo nabízí k dovybavení pa-
ravánem se systémem doplňků pro zavěšení. Samozřej-
mostí je propracovaný systém vertikálního i horizontální-
ho prokabelování, zavěšení PC a možnost využití dalších 
kancelářských doplňků.

Upozornění:
Produkty jsou dodávány v rozloženém stavu. Součástí dodávky je montážní návod (v českém a anglickém jazyce) 
a montážní materiál.
Hmotnosti uvedené v technické příručce jsou pouze orientační.

2

A
L

FA
 3

0
0



není pro
dealerský prodej

není pro
deale rský

prodej

A L FA  3 0 0  stolový sys tém 

tvary a rozměry stolových desek

stolové desky na objednání ke stolům s paravánem

1400

80
0

1800

80
0

1600

80
0

1200

80
0

800

80
0

16
00

450

800

80
0

12
00

450

80
0

1600

80
0

350

12
00

450

80
0

1600

800

80
0

16
25

450

 

12
00

450

80
0

1800

 

12
00

450

80
0

1800

1500

80
0

3

A
L

FA
 3

0
0



A L FA  3 0 0  stolový sys tém 

stoly

ALFA 300 stůl kancelářský 301 deska pravoúhlá
800 × 1200 × 25, RAL9022

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

701130150 701130152 701130158 701130168

ALFA 300 stůl kancelářský 300 deska pravoúhlá
800 × 800 × 25, RAL9022

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

701130050 701130052 701130058 701130068

ALFA 300 stůl kancelářský 303 deska pravoúhlá
800 × 1600 × 25, RAL9022

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

701130350 701130352 701130358 701130368

ALFA 300 stůl kancelářský 302 deska pravoúhlá
800 × 1400 × 25, RAL9022

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

701130250 701130252 701130258 701130268

ALFA 300 stůl kancelářský 307, pravý, deska rohová
1200 × 1600 × 25, RAL9022

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

701130750 701130752 701130758 701130768

ALFA 300 stůl kancelářský 304 deska pravoúhlá
800 × 1800 × 25, RAL9022

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

701130450 701130452 701130458 701130468

Hmotnost: 26 kg

Hmotnost: 35 kg

Hmotnost: 42 kg

Hmotnost: 32 kg

Hmotnost: 37 kg

Hmotnost: 41 kg

4

A
L

FA
 3

0
0

800
1600

74
2

800
1400

74
2

800

1200
1600

74
2

800

1800

74
2

74
2

800
1200

74
2

800800



není pro
dealerský prodej

není pro
dealerský prodej

ALFA 300 přísed, deska 1600 × 450 × 25,
RAL9022

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

701131050 701131052 701131058 701131068

ALFA 300 přísed, deska 1625 × 450 × 25,
RAL9022

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

701131650 701131652 701131658 701131668

ALFA 300 stůl kancelářský 308, levý, deska rohová
1200 × 1600 × 25, RAL9022

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

701130850 701130852 701130858 701130868

ALFA 300 stůl kancelářský 321, levý, deska rohová
1200 × 1800 × 25, RAL9022

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

701132150 701132152 701132158 701132168

ALFA 300 přísed, deska 800 × 350 × 25,
RAL9022

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

701131150 701131152 701131158 701131168

A L FA  3 0 0  stolový sys tém 

stoly

ALFA 300 stůl kancelářský 320, pravý, deska rohová
1200 × 1800 × 25, RAL9022

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

701132050 701132052 701132058 701132068

Hmotnost: 41 kg

Hmotnost: 45 kg

Hmotnost: 19 kg

Hmotnost: 45 kg

Hmotnost: 18 kg

Hmotnost: 9 kg

5

A
L

FA
 3

0
0

74
2

450

1600

74
2

450

1625

800

1200

1600

74
2

800

1200
1800

74
2

800

1200

1800

74
2

350
800

74
2



není pro
dealerský prodej

A L FA  3 0 0  stolový sys tém 

stoly

ALFA 300 přísed pravý, deska 1200 × 1200 × 25,
RAL9022

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

701131550 701131552 701131558 701131568

ALFA 300 přísed deska 800 × 1500 × 25,
RAL9022

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

701121850 701121852 701121858 701121868

ALFA 300 přísed levý, deska 1200 × 1200 × 25,
RAL9022

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

701131450 701131452 701131458 701131468

ALFA 300 přísed, deska 800 × 800 × 25,
RAL9022

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

701131350 701131352 701131358 701131368

Hmotnost: 38 kg

Hmotnost: 58 kg

Hmotnost: 13 kg

Hmotnost: 38 kg

6

A
L

FA
 3

0
0

800 800

74
2

800

1500

74
2

800 800

74
2

800 800

74
2



stoly

A L FA  3 0 0  stolový sys tém 

Kabelový kanál 600 vodorovný

RAL9022 006609510

Kabelové vedení plastové

RAL9022 007530599

Kabelová průchodka, průměr 80 mm

RAL9022 205100210

Závaží kabelového vedení plastového

RAL9022 007530699

Držák PC univerzální

RAL9022 007512510

Hmotnost: 0,50 kg

Hmotnost: 4,00 kg

Hmotnost: 1,40 kg

Hmotnost: 0,10 kg

ALFA Příbal montážní (závrtné matice, šrouby)

701999799

bez vyobrazení

Hmotnost: 2,50 kg Hmotnost: 0,30 kg

7

A
L

FA
 3

0
0


